



ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej

ul. Wadowicka 4 ; 34-200 Sucha Beskidzka

NIP 552-010-15-08 REGON 070528650

Bank Pekao SA Sucha Beskidzka

79124048781111000047118944

e-mail administracja@zk-suchab.pl

www.zk-suchab.pl

Sucha Beskidzka, 09.03.2016r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Zakładu Komunalny w Suchej Beskidzkiej – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **„Remont systemu PALL POLAND wraz z zakupem, wymianą i montażem nowych modułów membranowych w ilości 37 szt., stanowiących element instalacji Aria AP-6 do uzdatniania wody”**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynął jeden wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

Pytanie Nr 1

Prosimy o sprecyzowanie typu modułów Microza pracujących w Państwa Zakładzie. Parametry podane w zapytaniu nie korespondują z wariantami oferowanymi przez firmę PALL:

- a. Dla membran PVDF obudowa występuje w wykonaniu polisulfon P lub W, nie jak wskazano zapytaniu w ABS,
- b. Brak informacji o typie przyłączy i konektorów,
- c. Podane średnice zewnętrzna i wewnętrzna włókien nie występują w ofercie PALL,
- d. Podana powierzchnia membrany (50 m²) wydaje się niewłaściwa. Moduły Microza mają dużo mniejszą powierzchnię (rzędu kilku m²),
- e. Podana długość modułu nie występuje.

W załączeniu karta katalogowa firmy PALL.

Odpowiedź :

Instalacja jest wyposażona w moduły Microza typu USV 6203. Poniżej tabliczka znamionowa modułu.



SIWZ zawiera parametry techniczne obecnie funkcjonujących modułów Microza. Zamawiający nie dysponuje żadnymi dodatkowymi danymi dotyczącymi w szczególności typu przyłączy i konektorów.

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający nie wskazuje konkretnych typów modułów, które należy zainstalować w ramach przedmiotu zamówienia. Obowiązkiem Wykonawcy jest dobranie odpowiednich modułów, które będą w pełni kompatybilne z funkcjonującą instalacją i spełnią wymagania określone w SIWZ, a w szczególności zapewnią uzyskanie wymaganych wydajności i parametrów wody.

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie analogicznych modułów membranowych innych producentów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów dowolnego producenta.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Dyrektor Zakładu Komunalnego

Krzysztof Szczęch

DYREKTOR
mgr inż. Krzysztof Szczęch